（様式７）

番　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

一般財団法人地域総合整備財団

理事長　○　○　○　○　様
○○都道府県知事　　○　○　○　○

△△市町村長　　△　△　△　△

地域総合整備資金貸付に係る総合的な調査・検討依頼書
下記の事業計画については、地域総合整備資金の貸付を検討したいので、関係書類を添えて総合的な調査・検討を依頼します。

記
１　事　　業　　名：
２　事　業　者　名：　　　　　　　　　　　　　　　（国・地方公共団体の出資割合：　　％）
３　借入協議のあった日：平成　　年　　月　　日
４　事業着手（予定）日：平成　　年　　月　　日
５　総合的な調査・検討希望年度　：　平成　　年度
６　ふるさと融資に係る予算措置の状況（予定を含む）　※該当に○印
ａ．措置済（　（　　）年度当初予算、　（　　）年度（　　）月補正予算　）

ｂ．予　定（　（　　）年度当初予算、　（　　）年度（　　）月補正予算　）

７　起債の届出・同意等の別　※該当に○印

ａ．届出　ｂ．同意等（　１次　２次　　）

８　事業者に対する地方公共団体の損失補償契約の状況（予定を含む）　※該当に○印
ａ．貸付予定地方公共団体が、ふるさと融資の連帯保証又はその民間金融機関等借入金に対して損失補償

ｂ．貸付予定地方公共団体以外の地方公共団体が、ふるさと融資の連帯保証又はその民間金融機関等借入金に対して損失補償

ｃ．その他地方公共団体による当該事業者に対する損失補償

ｄ．損失補償の予定なし

９　事業者の代表者を地方公共団体の長が兼務している場合、金融機関等に対して当該事業者のためにする個人補償の有無（予定を含む）　※該当に○印
ａ．有　ｂ．無　ｃ．兼務していない
10　地方公共団体による連帯保証料補助の状況　※該当に○印（ａｂについては概要を記載）
ａ．実施予定　ｂ．検討中　ｃ．未定　ｄ．実施せず

（ 補助の概要 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

11　添付資料

①地域振興民間能力活用事業計画､ 　②地域総合整備資金貸付要綱

③民間事業者からの提出書類
12　貸付予定地方公共団体連絡先
　　部 署 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

　　電　　話：　　　　　　　　　　（内　　　　）　Ｆ Ａ Ｘ：
　　E-mail：